
 
 

 

Decreto del Direttore  
 

Il Direttore del Dipartimento 
 

VISTA la legge 341/1990, art. 13 Riforma degli ordinamenti didattici universitari; 
VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo; 
VISTE le delibere del Senato Accademico (SA/28-07-2020/86) e del Consiglio d’Amministrazione (CDA/30-07-
2020/267) con le quali è stata approvata la ripartizione ai Dipartimenti del “Fondo per il sostegno dei giovani 
e piano per l’orientamento – Tutorato e attività didattiche-integrative  – assegnazione 2019 – relativamente 
alle attività dell’a.a. 2020-2021;  
Viste le deliberazioni di SA/24-11-2020/120 e CdA/26-11-2020/413 con le quali è stata approvata la 
ripartizione delle risorse relative al Piano Lauree Scientifiche e ai Piani per l’Orientamento 2019 e 2020; 
VISTO il Decreto del Direttore n. 13/2021 del 29/01/2021 con il quale sono state approvate le proposte dei 
CdS relativamente alle attività formative che necessitano di attribuzione di attività di tutorato e di attività 
didattico-integrative;  
CONSIDERATO che in data 26.06.2021 è scaduto il Bando per l’attribuzione degli assegni per l’attività di 
tutorato e attività didattico-integrative per il CdS in Lettere; 
VISTO il Decreto n. 207 del 28/06/2021 di nomina della Commissione Giudicatrice; 
RAVVISATA l’opportunità di modificare ed integrare la Commissione con l’indicazione tra l’altro di un 
membro supplente; 

DECRETA 

la Commissione Giudicatrice di cui al D.D. 207 del 28.06.2021 è così modificata ed integrata: 

Prof.ssa Donatella Martinelli   Professore Associato presso il Dipartimento di Discipline 
Umanistiche, Sociali e delle Imprese Culturali 

 PRESIDENTE  
 

Prof. Carlo Varotti Professore Associato presso il Dipartimento di Discipline 
Umanistiche, Sociali e delle Imprese Culturali, 

 COMPONENTE 
  
Dott. Nicola Catelli Ricercatore a Tempo Determinato presso il Dipartimento di 

Discipline Umanistiche, Sociali e delle Imprese Culturali, 
 COMPONENTE 
 
 Prof.ssa Isotta Piazza Professore Associato presso il Dipartimento di Discipline 

Umanistiche, sociali e delle Imprese Culturali, 
 SUPPLENTE 

    
   IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI 

                                                          DISCIPLINE UMANISTICHE, SOCIALI E DELLE IMPRESE CULTURALI 
                                                        Prof. Diego Saglia 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università degli Studi di Parma, 
ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 




		2021-06-30T10:43:27+0200
	IT
	Diego Saglia




